www.hydronit.com +39 03621841210

Hydromfic

PPM 2019/1-B000

SECTION

LLEHTPAJIbHbIE BJTIOKN MICRO (MAHU®OJ14bl).

EAvHbIM yHUBEpPCanbHbIM INTONM asIlOMUHUEBDIN LIEHTPasibHbINA 610K B 3 pasinyHbIX
UCMOJTHEHMSX B/IIETCS OCHOBHOM YaCTbIO A/ peaniM3aumm BCEX CUIIOBbLIX arperaTos B
MPOMbILLNEHHBIX, MOBUITBHBIX M MOPCKUX 06/1acTsX. OH OTIMYAETCS MaKCMMaNbHOM
MHTEerpaumei u rmu6KoCTbIO Ha pbiHKe, BHYTPY MOXHO YCTaHOBUTL O CEMM YCTPOMCTB, a
TaKxKe WMPOKMIA BbIGOP B/I0KOB KOJIIEKTOPOB, KOTOPbIE MOXXHO MOACOEAMHATL K KlanaHam
KapTpumxHoro tuna mnu knanaHam NG3.

MoHTa)Hble pa3Mepbl k bakaM
W ABUraTensMm yHUuunpoBaHbl.
Bce nnacTvkoBble UK CTaNbHble
pe3epByapbl UMEKOT 0AMHAKOBbIN
MoCaZloyHbIV pa3Mep ¥ MOryT 6biTb
NErko 3aMEHEHbI.

Bce aBurateny nepeMeHHoro uam
MOCTOSIHHOrO TOKa MOXXHO J1erKo

COOTBETCTBYIOT

] < cTtaHpgapTty SAEOS
(3/4-16UNF), 3a

!

MOHTaXHble 0TBEpCTUS ANs
buTMHroB PB/ UM BHELLIHUMM
10M. KOMieKTopamm
YHUduumposaH. MopTtel Pu T
onst PB ovTuHroB nmetot
pa3mep 1/4 aroiima BSP
(MeXAyHapOAHbIN CTaHAapT)
nnn 9/16-18UNF (SAE06) ans
aMepUKaHCKOro CTaHAapTHOro
NCNOMHEHWS Moj 3aKas.

BokoBsble nonoctu

UCKOYEHMEM FaBHOMO
obpaTHoro knanaHa
(5/8-18UNF) n rnaeHoro
npesoXpaHUTENbHOMO
knanaHa (M14).

YCTaHOBUTb B0 Ha LIEHTPaNbHbIA CTaHAapTHbIE LIeCTEPEeHHbIE HACOChl UMEIOT
KonnekTop, mMbo yepes

MEPEXOIHBIE (hAHIES BpallieHne No 4acoBoii cTpenke(Hall
(CTaHpapTHble auraTeny B14 CTaHAapT), NPOTVB YacoBOW CTPENKW UU
IEC). ABYHanpaB/ieHHOM BpaLLEHWM XBOCTOBMKA.

MaKcuManbHbIN pacxoa
cocTaBnsieT 6 1/MUH Npu
HM3KOM Nepenage AaB/eHus], a
MaKcuMasbHas MOLLHOCTb
Asuratens cocraensiet 2,2 kBT,
YTO 3HAYUTENBHO BblilLE
CpefHero nokasaTens Apyrux
aNnbTEpPHATMBHbIX MPOAYKTOB Ha
pbIHKE.

BOMPOCHI U OTBETbI

Kakoe ncnonHeHue MUKpPOLIEHTPasIbHOro KOJUJIEKTOPa Bbi6paTh?

KNoYen.

[OoctyneH nun HEHTpaanblﬁ KOJIJIEKTOP B KayecTBe OTAEJIbHOro KOMIMOHEHTa?

AaXe eC/in OHU NOCTaBAAKTCA OTAEbHO.

Tun MB Hanbosee LWNPOKO NPUMEHSIETCS B CXEMaX OJHOCTOPOHHErO MW [ABYCTOPOHHEro AeWCTBUS. VcnonHeHve M4 pekoMeHayeTcs Ansi
KOMMaKTHbIX ¥ SKOHOMUYHbIX KOHTYPOB [BOMHOr0 AEMCTBUSI C OAHUM LIMMHAPOM, B TO BpeMsi Kak MR npeaHasHadveH Ans AByHanpaBieHHOro
Hacoca M MOXeT BK/IloYaTh B cebsl ABOMHOW NPeAoXpaHUTENbHbIN KarnaH, 06paTHble KanaHbl C ABOWHBIM MUMIOTHLIM YNPaBEHUEM, a TaKkKe
[OMOSHUTENbHbIA 06PaTHbIN KnanaH C NMUI0THLIM yrpaBneHneM [nisi obecneyeHns npaBunibHON paboTbl KOHTYPOB AnddepeHUManbHOro
UMNMHAPA. (3TOT AOMOMHUTENbHBIV KinanaH copackiBaeT U36bITOUHbIN 06PATHbIN MOTOK CO CTOPOHbI MOPLUHS LMANHAPA).

Hy>XHbI 1M MHe cneumnanbHble MHCTPYMEHTbI A1l C6OPKN KOMMNOHEHTOB LIEHTPasibHOro KOJUIEKTOpa?
HeT. Bce knanaHbl BBMHYMBAEMOrO TUMNa U NPEACTABNSIOT COB0I LEMbHYIO KOHCTPYKLMIO (OTCYTCTBUE HE3ATSHYTLIX raek, Waib, NMpy>XuH 1 T.
A., KOTopble TPyAHO cobpaThb U pa3obpaTh). KOMMOHEHTbI IENKO COBUPAIOTCS C MOMOLLBIO MPOCTLIX PYYHBIX MHCTPYMEHTOB M LLIECTUTPAHHbIX

[a. Mbl MOXXeM MOCTaBASATb IM60 MOMHOCTbIO COBPaHHbIE U NMPOTECTUPOBaHHbIE 6/I0KN NUTaHMUS, IM60 KOMNNEKTbI OTAENbHbIX KOMIMOHEHTOB,
KOTOpbIE MOMYT XPaHUTbCS Ha CKaje Yy Halumx AMCTPUOBLIOTOPOB NO BCEMY MUPY W JIerko cobmpaTbCst Ans 6bICTPOro 1 3 hekTMBHOro
YAOBNIETBOPEHMUS CNPOCa Ha MECTHOM PbiHKE. LieHTpanbHble KONIEKTOPbI U OCHOBHbIE Apyrie KOMMOHEHTbI MpoxoasT 100% wucnbiTaHus,




PPM 2019/1-B010 www.hydronit.com +39 03621841210

SECTION Hydromte

LLEHTPAJIbHbIA KOJUTIEKTOP MICRO UCMOJTHEHUE «MB» KOMBUHALIUU KJTAMAHOB

EM H}EJWL CMO04M

S =13 vsco1 {; *
SRR | S o

E HIlgw cmoaL

17 /l .
™ == il r
! BN 11 [} | I [ VSC04 *
U (§)=f PMCO2 - ! - =
7220
S | > | csBo4 T
z @EI% CPEO04 | __ :
Vscoa ﬂEﬁ _____ - VMPC2 P_*
D A3 MDV30E | _, = |
! - CSB04 S
Q ol MmMsv31 -—
. - CPE04 z
C \gdlf MSV3ME -—

.
X
1
! @ _______ E70100005
X

A i3 msv3o -

| E E ——————— ] E70100004

B | .alf[$}* MSV30E - T-

X
% _______ E70100003
1

T AU cspcis -

—- MDV30E
'

I
1
1
1
2 1
E70100005- — - — - — - mﬂ-—--, ..... Uy | E—
| 1
! I
I

R e

T
I
I
I
I
t
I
I
I
I
i
I
i
I
1
I
,@ _________ E70100002
| g
X
| E|
1
|_arr(F
_—, S P -
I
I
I
I
I
I

¢ i
— ! - VMDC20 v_*
L ~|£E~ E70100004- — - — - — - — - -—-—i ,,,,, O[T -
P 1 . <
b VCF6
_______ -—-= ! -
P |1 70100008 % o
P VsCé F*
H E70100003 —- —-—- (- : L
+ |

E70100002- — - — - — - — - %. __!

JM

1
vuc1o -—-—- —I]}l]— ---------
1

DM_*

VMDC15 -—-—[EEZE[E]— ------- )
1

PO~

!

ML ~EE~ N70200008- — - — - iE ____________
i

XM

M : |
N70200010- — - — - — - - HE _______ _
-




www.hydronit.com +39 03621841210

Hydromfic

LLEHTPAJIbHbIA KOJIJIEKTOP MICRO, UCMO/THEHUE «MR» KOMBUHALIUU KNTAMAHOB

PPM 2019/1-B020

SECTION

w7 2
7 - -~
i/ I

MG

N70200007 — - — - - I:B-T_-]]ﬂ -
|

{Er : A B :
JP |-W0O— vuctoc F—-—- —E[El}-—-q: @ : ?- -
! 2 3
S— i e R
] 01
AT 14

I _2
b
I | = I R
ML ~EE—N70200008 HE !

DM_* *;: VMDC15 - — - —- : _____ +
I
!

-
XM | fi N70200010F — - —-—- -tHelB----- -
)

F'mapaenuyeckan cxema

| Pon

PIL5818

PIL5818DIF

MG

-N70200007 {E»
WO-

- vuc1oc

- VMDC15 ?

DM_*

-N70200010 i H-

XM




PPM 2019/1-B030 www.hydronit.com +39 03621841210

SECTION Hydromte

LLEHTPAJIbHbIA KOJINEKTOP MICRO «M4» UCMNOJIHEHUE KOMBUHALIUW KJTAMAHOB

oo

Ul FI}%\E: _____ vscotl | *
1 T
— L.d

4VA2 EME[ZIM MSV4VA2

4VB2 ZHZEIEI‘M MSV4VB2

AXHEI™ | mMsvavc2 R
ez - ! .- vere X1 R
I
» I |
4VE2 AXHEI™| msvavez2 | !
- | P - csB =K S
y | |
A" |Msvavatic | N _
4VA11C EETE™ | !. EE E70100004 ~3]— L
=
| i i
' . VSC6 F*
' L
| |
|
| l
|
| |
-

JM

PHO—
ML ~|£E~ N70200008
gy

vuc1o

DM_* VMDC15 - —-—-—-—-—-—-—-—-—- +

-
XM N70200010- — - — - — - -1 IE - —-—-
)

F'mapaenuyeckasn cxema




www.hydronit.com +39 03621841210

Hydromfic

FABAPUTHbIE PASMEPbI LEHTPAJIbHOIO KOJIJIEKTOPA MICRO

Tun Kopn 3akasa
MB E60102031
MR E60102032
M4 E60102033
MBUS E60102031US
MRUS E60102032US
M4UsS E60102033US
.325(1.28)
3ameTka:

- KoAbl, 3aKaH4MBatoLWmecs
Ha US, npegHasHayeHbl

ANsi aMepUKaHCKOro pbiHka
N UMET BbIXOAHbIE NOPTbI

9/16-18 UNF (SAEO06).
- BCE pa3mepbl B MM U
(aronmax)

(0,55)

14

@94 (3,7)

40,5 (1,59)

22 (0,87),

100 (3,94)

60 (2,36)

PPM 2019/1-B040

SECTION

Bec: 0,60 kr (1,32 dyHT)

Bua co cTopoHbl 6aka

KpenneHue Kk 6noky

MonocTun Pe3b0Obl
1,4 (MR Tun) M14x1 (knanaH gasnexus)
0 5/8-18 UNF
23 3/4-16 UNF (SAE 08)
’ 5/8-18 UNF (MR Tumn)
T1sz23ﬁ§a’ no 9/16-181 GNBFS(TJS Tin)
3anpocy)
5,8 1/4 BSP
BHellHee

2 wt M8 BUHTBI

KpenneHne baka

4 6ontbl M5x10

Kpennexnne AC
asuvrartens

4 6onta M6x20

Kpennenne DC

2 bonta M6x14 nnn

Hacoc/CM knanaH

asuratens M6 wnunbka
Kpenneue 2 6onta M5x**
Hacoca (cm. onuHy Hacoca B
Tabnumuax)
Kpennexne 2 6bonta M8x16
ONA HOXKM 5/16-24UNF (US Tu1n)
PMC py4Hon

4 6onTtbl M5x45

12 (0,47)

90 (3,54)

100 (3,94)

30 (1,18)

17 (0,67)

10 (0,39)

_—®

Tonbko MR Tvn

18,5 (0,73)

87,5 (3,44)

15 (0,59)

\

87,5 (3,44)

A\

(a

o®

2(0,08) |20,5(0,81)

22 (0,87),

g
O?Q Bua co cTopoHbl MoTopa
®

A%



